
Pražský svaz stolního tenisu 

Zátopkova 100/2 
160 17 Praha 6 - Strahov 

IČO: 22716670 
www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 723 198 195 

Zápis ze schůze výkonného výboru PSST, která se konala v herně TTC Elizza Praha, Mikulova 1583, 

Praha 4 – Chodov. 

2. prosince 2012 od 19 hodin 

Zápis dle programu: 

PROGRAM SCHŮZE VÝKONNÉHO VÝBORU PSST : 

1. Zahájení schůze 
Předseda zahájil schůzi výkonného výboru PSST (dále jen „schůze“) v 19:30 hod v počtu 4 zástupců 

(Jan Poledne, Zdeněk Šedivý, Martin Linert, Miloš Vojáček), schůze je usnášeníschopná. Tomáš Vrňák 

se omluvil s tím, že bude v případě dotazů k dosažení na telefonu.  

2. Vyúčtování dotace ze státního rozpočtu ČR 
ČAST obdržela dotaci ze státního rozpočtu ČR k zabezpečení projektu „Státní podpora sportu 2012“, 

proram V – Organizace sportu. Na základě smlouvy ze dne 26.11.2012 obdržel PSSST dotaci ve výši 

100 tis. Kč. 

Pan Linert předal výboru návrh na vyúčtování dotace s tím, že do vyúčtování zahrnul tyto výdaje:  

� 40 tisíc Kč za turnaje série Grand Prix 

� 60 tisíc Kč jako dotace na trenérskou činnost na rok 2012 pro kluby PSST, a to takto: 

o 8.000,- Kč pro oddíly: Lokomotiva Vršovice, Slovan Bohnice, AC Sparta Praha a ZŠ 

Lužiny 06 

o 4.000,- Kč pro oddíly: Avia Čakovice, TTC Klánovice, Sokol Nusle, TTC Praha, Sokol 

Michle, TJ Střížkov, ABC Braník a Stadion Žižkov. 

Kriteriem pro přidělení dotace bylo vedení mládeže, počet mládeže vedených v registru k dnešnímu 

datu a aktivní účast mládeže na turnajích mládeže. 

Podmínkou pro přidělení dotace je vlastní právní subjektivita a vedení podvojného účetnictví. 

Oddílům, které nebudou splňovat tyto podmínky, bude nabídnuto uzavření Dohody o provedení 

práce mezi PSST a trenérem takového oddílu. Výše dotace jednotlivým oddílům je uvedená v příloze 

zápisu. 

3. Dotace PSST za družstva mládeže v sezóně 2011/2012 
Dle schváleného návrhu z konference PSST konané dne 31.5.2012 bude proplacen příspěvek ve výši 

500,- Kč za družstvo, které se řádně zúčastnilo mistrovských soutěží mládeže PSST v sezóně 

2011/2012.  Výše dotace jednotlivým oddílům je uvedená v příloze zápisu. 

4. Dotace PSST pořadatelům turnajů mládeže za rok 2012 
Výkonný výbor schválil dotaci pořadatelům turnajů mládeže za rok 2012 ve výši 1.000,- Kč za 

zorganizovaný turnaj mládeže (jeden hrací den). Výše dotace jednotlivým oddílům je uvedená 

v příloze zápisu.  



Pražský svaz stolního tenisu 

Zátopkova 100/2 
160 17 Praha 6 - Strahov 

IČO: 22716670 
www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 723 198 195 

5. Magistrátní granty pro rok 2013 
Byly podány žádosti o granty HMP v oblasti sportu pro rok 2013. 

6. Přebory Prahy jednotlivců 
Přebory Prahy jednotlivců se uskuteční 5. a 6. ledna 2013 v hale Jižního Města, v areálu ZŠ Kvěnového 

vítězství 1554. Propozice budou uveřejněny nejpozději do 5.12.2013 na webu www.prazskypinec.cz.  

7. Metodický web pro trenéry 
ČAST začne aktualizovat metodický web pro trenéry stolního tenisu od 1.1.2013, včetně videí a 

instruktáží na svazových stránkách www.ping-pong.cz.  

8. Závěr 
Předseda ukončil schůzi ve 22:15 hod. 

 

Ing. Zdeněk Šedivý 

Předseda VV PSST 

 

Příloha 1: Dotace PSST 2012 

 

Oddíl mládež - 
dotace v K č 

příspěvek po řadatelům 
turnaj ů - dotace v K č 

příspěvek na trenéry 
mládeže - dotace v K č 

ABC Braník 1,000.00 2,000.00 4,000.00 
AC Sparta Praha 500.00 0.00 8,000.00 
Avia Čakovice 0.00 2,000.00 4,000.00 
Lokomotiva Vršovice 0.00 0.00 8,000.00 
SK DDM Kotlářka 5,000.00 0.00 0.00 
Slavoj Praha 4,500.00 14,000.00 0.00 
Slovan Bohnice 1,500.00 0.00 8,000.00 
Sokol Michle 0.00 0.00 4,000.00 
Sokol Nusle 0.00 0.00 4,000.00 
Sportovní Jižní Město 5,000.00 0.00 0.00 
Stadion Žižkov 500.00 0.00 4,000.00 
TJ Střížkov 0.00 0.00 4,000.00 
TTC Elizza Praha 0.00 13,000.00 0.00 
TTC Klánovice 1,000.00 0.00 4,000.00 
TTC Praha 1,000.00 2,000.00 4,000.00 
ZŠ Lužiny 06 2,000.00 0.00 8,000.00 
KST Zbraslav 0.00 6,000.00 0.00 

Celkem 22,000.00  39,000.00 64,000.00 
 


